
別海町立別海中央中学校サッカー部　　（別海中央）

光洋・歯舞・柏陵合同チーム　　（根室合同）

Ｒ１ Ｒ２ ３ｔｈ FC del Este標津　　（標津）

① 根室合同 レグルス 中標津中・広陵中合同チーム　　（N・広陵）

② 標津 N・広陵 NFCレグルスU-15　　（レグルス）

③ 別海中央 レグルス

④ 根室合同 標津 別海中央 根室合同 標津 N・広陵 レグルス 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

⑤ 別海中央 N・広陵 別海中央 ⑨ ⑦ ⑤ ③

⑥ レグルス 標津 根室合同 ⑨ ④ ⑧ ①

標津 ⑦ ④ ② ⑥

⑦ 別海中央 標津 N・広陵 ⑤ ⑧ ② ⑩

⑧ N・広陵 根室合同 レグルス ③ ① ⑥ ⑩

⑨ 別海中央 根室合同

⑩ N・広陵 レグルス

交流戦　① レグルス 予選3位

交流戦　① レグルス 予選4位

交流戦　① 予選3位 予選４位

交流戦　① レグルス 予選5位

決
勝 ⑪ 予選1位 予選2位

11:20
11:55

16:00
16:15

インターバル15分
12:45

9:00
9:35

14:45
15:30
15:40
15:50

全道フットサル選手権大会２０２５ Ｕ－１４の部 根室地区予選
兼　第３１回中標津サッカー協会会長杯フットサル大会

2025年１月１３日（月）　　中標津町総合体育館

全道予選　一次ラウンド（１２-４-１２）ランニングタイム

　　　　決勝ラウンド（１０-４-１０）プレイングタイム

対戦

試　合　順

時間

交流戦（１０分）ランニングタイム
参
加
チ
ー

ム

交
流
戦

一
次
ラ
ウ
ン
ド

⑪

予選1位 予選2位

14:10
インターバル15分

10:10
10:45

13:20


